

Railway & Bicycles tur til CERN I 2010.

Intens forhåndslobbing hadde brakt flere sedate medlemmer ut av sofaen. Til sammen var det bortimot 25 medlemmer som varslet sin deltakelse. Det ble noen forfall, men en pen bukett av unge, lovende fysikere møtte opp – noen sammen med ledsagere. I tillegg hadde vi et par som gjester (Jan Evensen og kone Ingunn).

Torsdag den 23. september for vi av gårde og møttes i Geneve på ettermiddagen, på hotell Sagitta. Stor gjensynsglede og forventning. Sommervær og nydelig. Geneve er en pen by. Reiseleder Arvid formante oss om å oppføre oss pent før vi ble sluppet ut på byen til en fellesmiddag med portugisisk mat. Mange fulgte oppfordringen.

Fredag var den store CERN-dagen. Terje hadde studert reisetider i detalj og brakte oss trygt fram til døra med bruk av trikk og buss – nøyaktig til avtalt tid. Vi ble møtt av våre verter, Frode Weierud og Jens Vigen. Jens ga oss en innføring i hva CERN er for noe rart samt litt artig historie om nordmenns bidrag til partikkelfysikken opp gjennom tidene. Deretter bar det ut i felten, der vi fikk en omvisning på regnesenteret av nordmannen Sverre Jarp, som gikk på fysikk året før oss. Videre til en lunsj i VIP-kantina med glimrende mat før en annen norsk forsker på stedet, Heidi Sandaker, tok imot oss på ATLAS og fortalte oss mer om Large Hadron Collider. Om vi ikke hadde fått det med oss før, fikk vi nå inn med teskjeer at det har skjedd en del siden vi fikk fysikkundervisning på begynnelsen av 70-tallet. Deretter kom en runde på CERN Control Centre sammen med en dobbeltnordmann – Lasse Normann.

På fredag kveld var det frilek igjen, men de fleste endte opp på en fransk trøffel-restaurant like ved hotellet.

Lørdag var det intet program. Marit og Terje hadde snust opp at det var vinfestival i Lutry på nordsiden av Lac Lemman og mange dro dit med tog. Noen tok en tur opp i Jurafjellene eller opp på den lille knatten rett syd for byen. Været: Kaldt og litt regn i lufta. Om kvelden: Samling til bankett på en liten restaurant rett bak hotellet. Det viste seg å være veldig bra; maten var glimrende og stemningen stod i taket. Det var taler og lovprising av alle som hadde vært med å planlegge tur og opphold. Rørende var det.

Trondheims-folket måtte forlate Geneve på søndag morgen, mens de som skulle fly til Oslo, ble til utpå kvelden. For de sistnevnte ble det tid til litt sightseeing og rolige turer også på søndag.

Det ble diskutert en del hvor vi skal reise neste gang. Mange forslag kom på bordet, men ingen avgjørelse ble tatt. Det ble foreslått å utlyse en idekonkurranse: Kom med begrunnede forslag, med oppgave over hva som er å se og gjøre på det aktuelle stedet! Det har jo blitt en grundig innarbeidet tradisjon (dette var jo vår 2. tur) at fysikk må være en integrert del av opplegget. Har du et godt forslag: FÅ DET FRAM I LYSET.

Erik
(referent)

Deltakere (alfabetisk, slik det var i listene over eksamensresultater):

Terje Andersen m/Marit
Erik Boye m/Ida
Jan Folkvord Evensen m/Ingunn
Wiggo Holm
Atle Honne
Øystein Larsen m/Eva-Liisa
Arvid Næss m/Eli
Einar Nødtvedt m/Turid
Jo Sandbu
Gunnar Sletvold
Per Erik Sundby
Per Teigen
Erik Valevatn
Kjetil Vatn m/Astrid